
 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, 12.07.2021 r. 

 
Informuję1, że w dniu 12.07.2021 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym pn.: 
Dostawa sprzętu i materiałów do Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. 

1) Zestawienie złożonych ofert do części nr 1 „Separator komórek”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
HVD Holding AG Sp. z o. o. 
ul. Piechoty Łanowej 9A, 02-951 Warszawa 

1 349 556,00 zł 

 

2) Zestawienie złożonych ofert do części nr 2 „Koncentrator komórek”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
HVD Holding AG Sp. z o. o. 
ul. Piechoty Łanowej 9A, 02-951 Warszawa 

97 662,00 zł 

 

3) Zestawienie złożonych ofert do części nr 3 „Automat do izolacji DNA”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
QIAGEN Polska Sp. z o. o. 
ul. Powstańców Śląskich 95, 53-332 Wrocław 

177 813,51 zł 

2)  
Life Technologies Polska Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17, 00 -203 Warszawa 

152 281.32 zł 

 

4) Zestawienie złożonych ofert do części nr 4 „Mikrowirówka z chłodzeniem”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
„MPW MED. INSTRUMENTS” SPÓŁDZIELNIA PRACY 
ul. Boremlowska 46, 04-347 Warszawa 

15 858,21 zł 

2)  
„Mar-Four” Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

15 990,00 zł 

 

5) Zestawienie złożonych ofert do części nr 5 „Wirówka horyzontalna z rotorami”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
„MPW MED. INSTRUMENTS” SPÓŁDZIELNIA PRACY  
ul. Boremlowska 46, 04-347 Warszawa 

11 231,15 zł 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019  

z późn. zm.)  



Strona 2 z 2 
 

6) Do części nr 6 „Myjka ultradźwiękowa” nie została złożona żadna oferta. 

 
7) Zestawienie złożonych ofert do części nr 7 „Wymazówki do badań kryminalistycznych”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Life Technologies Polska Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

4 858.99 zł 

 
Sporządził: 
Piotr Zasieczny 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 


